校团委字〔2010〕24号
关于评选顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生

创业计划竞赛先进集体和优秀个人的通知

各系（二级学院）分团委：

为了培养我校学生的自主创业能力，提高我校学生的课外学术实践水平，学校于2009年12月—2010年4月举办了第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛。为了更好地总结经验、鼓励先进，组委会决定开展顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛先进集体和优秀个人的评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选方式
由各系（二级学院）自行申报或推荐，报组委会审定。

二、奖项设置
优秀组织奖4名、优秀组织者各系（二级学院）不超过3名、工作积极分子不超过6名。
三、评选对象
组织并参与顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛的各系（二级学院）组织和个人。

四、评选条件
（一）优秀组织奖评选条件

1、优秀奖作品：每项1分；

2、铜等奖作品：每项5分；

3、银等奖作品：每项7分；

4、金奖作品：每项10分。

此外，还要综合考虑各系（二级学院）在竞赛开展期间的工作情况，包括上交作品的及时性，重视程度，宣传力度、实际效果等。（注：具体获奖情况见附件1）

（二）优秀组织者评选标准

在竞赛期间工作表现突出，组织工作出色，创造性地完成各项工作任务，老师或者学生均可参选。

（三）工作积极分子评选标准

在竞赛期间工作表现突出，积极参与各项工作，很好地完成各项工作任务。

五、评选时间
各项申报于6月29日中午12：30截止。在截止日期前，请各系（二级学院）将相关申报材料的电子版发送至校团委实践部邮箱、打印版报送至校团委学生办公室2。
联 系 人：校团委实践部华清同学

联系方式：13534570494（710494）

邮箱地址: sdpt_shijianbu@126.com

六、评选要求
1、请各系（二级学院）高度重视优秀组织奖和工作积极分子的评选工作，根据实事求是的原则，评选工作做到公平、公正、公开。

2、请各系（二级学院）必须将申报材料在规定日期前上交到组委会，逾期上报材料或没有上报材料的视为自动放弃评选。

3、请申报评优的单位和个人认真填写相应的申请表。

附件：

    1、《顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛获奖情况》

2、《顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛优秀组织奖申报表》

3、《顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划

竞赛优秀组织者申报表》
4、《顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛工作积极分子申报表》

5、《顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛申报情况汇总表》

共青团顺德职业技术学院委员会

                              二○一〇年六月二十三日
附件1
顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛
作品获奖名单
A类作品获奖名单

	作品编号
	作品名称
	作品负责人
	作品参与者
	指导老师
	所属单位
	获奖情况

	A11
	H•D（恒动）环保电动有限责任公司
	银霞
	程彦钧 何嘉婷 唐柳君    廖镇业

林春浩
	陈俊宁

杨韵
	经济管理学院
	金奖

	A3
	名创厨用电器
有限公司
	颜伟杰
	何志峰 程桂燕
	罗建章
	机电工程系
	银奖

	A4
	佛山顺智冷暖科技
有限公司
	张居德
	赖金明 曾小朗 曹炬钊    曾文杰 李  锋 王文智    梁韵仪
	吴治将
	机电工程系
	银奖

	A1
	佛山顺德东升股份
有限公司
	陈智慧
	罗建龙 徐海龙 蔡雁梅
	郑兆志
	机电工程系
	铜奖

	A2
	凯盈科技股份
有限公司
	邓斯宇
	陶飞

苏军

张海聪 梁建全
	殷少有
	机电工程系
	铜奖

	A10
	巧克力工厂
	吴敏华
	董建发 林建人 张杏清
	傅秉潇
	经济管理学院
	铜奖

	A16
	步步为赢
	黄耀雄
	陈教德 陈启良
	王东山 高凤荣
	经济管理学院
	铜奖

	A14
	PJ珠宝有限责任公司
	徐芳婷
	张洁玲
	杨小东

杨柯智

吴卓

林跃宏
	经济管理学院
	优秀奖

	A15
	绿悠悠环保家具
有限公司
	邓翠明
	冯翠华 欧阳燕慧 区淑敏
	杨小东

杨柯智

吴卓

林跃宏
	经济管理学院
	优秀奖

	A5
	佛山顺德唯爱股份
有限公司
	梁永盛
	郭昭雄 刘振锋 梁伟强 邓天美 廖伟乐

梁锦滔
	袁华

李玉春
	机电工程系
	优秀奖

B类作品获奖名单
	作品编号
	作品名称
	作品负责人
	作品参与者
	指导老师
	所属单位
	获奖情况

	B13
	共管公寓入户服务
网上超市
	林凤
	何惠姻 严辉恒 李毅桦

何梓欣 杜敏红 蔡倩华
	李俊辉
	经济管理学院
	金奖

	B9
	ANGEL新女性自我
增值室
	陈桂芳
	黎可欣 陈淑婷 郭翠敏
	杨小东

杨柯智

吴卓

林跃宏
	经济管理学院
	银奖

	B28
	顾心蔬菜超市
	陈燕芳
	陈瑞杏 周韵枝 罗家东

霍宝意 伍耀松
	杨小东

杨柯智

吴卓

林跃宏
	经济管理学院
	银奖

	B7
	仁膳堂
	梁嘉宇
	莫业恒  张杰宾 游毅涛 温雅雯 赖容 梁慧敏
	张志明
	医学系
	铜奖

	B10
	“小手牵大手”亲子
教育机构
	周秀君
	周淑珍
	刘红
	经济管理学院
	铜奖

	B15
	天下茶仓
	梁丹
	董笑偏 黎琼德 何楚怡 陈燕华 陈升铁 吴枫海欧阳嘉丽
	刘刚桥 师建华 李明   关浩宇
	经济管理学院
	铜奖

	B24
	I Do（爱诺）有限公司
	黎智媚
	廖彩仪 陈健芬 麦兆棠 龙炜聪
	刘锦鑫

张业华

陈曦
	校团委
	铜奖

	B26
	普润儿有限责任公司
	李胜芬
	洪铭枝 陈振强 杨泳仪

刘建荣
	陈曦

张业华

刘锦鑫

曹利
	校团委
	铜奖

	B11
	街道网线销售
	梁淑婷
	胡家敏 谭秀红 陈建坤
	马小红 周蓉 郑莉     胡锦娟
	经济管理学院
	优秀奖

	B12
	英才展翅咨询股份
有限公司
	冯敏彤
	郑霭莹
	杨志学 卢丽琴 董翠玲
	经济管理学院
	优秀奖

	B14
	童欢乐幼儿世界
	何芷茵
	彭顺晖 莫永辉
	刘正安
	经济管理学院
	优秀奖

	B23
	鳗鱼先生
	何杏仪
	杨家程

	创培学院
	优秀奖

	B25
	八度空间音乐餐厅
	唐文斌
	梁惠玲 周少敏 张嘉恩 郭敏仪 卢海珊 廖  栩

何志豪
	陈曦 张业华 刘锦鑫
	校团委
	优秀奖

	B27
	快乐农场
	麦翠婷
	黎健操 刘嘉敏
	马 瑞
	经济管理学院
	优秀奖

附件2

顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划

竞赛优秀组织奖申报表

系（二级学院）分团委：                   （盖章）      年    月    日

	竞赛活动

组织概述

（可另附页）

	组委会意见

附件3
顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划

竞赛优秀组织者申报表

	姓 名

	性 别

	系（二级学院）

	班 别

	联系方式

	职 务

	工作情况（摘要）

	组委会意见

附件4

顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划

竞赛工作积极分子申报表

	姓 名

	性 别

	系（二级学院）

	班 别

	联系方式

	职 务

	工作情况（摘要）

	组委会意见

附件5
顺德职业技术学院第四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛

申报情况汇总表

系（二级学院）分团委：
	序号
	姓名
	申报奖项

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

申报单位盖章：

年   月   日